PROJETO DE LEI Nº       175    /01.

Introduz alteração na Lei nº 3.297, de 03 de junho de 1986, modificada pela Lei nº 3.469, de 15 de junho de 1988 (Normas para uso do solo urbano).

Artigo 1º- Fica transformada em ZR-3, a Avenida D. Pedro II, entre as  Ruas Imaculada Conceição e João Gurgel, desta cidade.

Artigo 2º- Esta lei entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Sala de sessões, 22 de outubro de 2001.

RONALDO NAPELOSO

            Vereador

MRDC/.